
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.02.2026 №436 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 08.08.2011 

№ 2658 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога 

от 23.01.2026 № 144 «О внесении изменения в Решение Городской Думы 

города Таганрога от 09.03.2022 № 248 «Об утверждении структуры 

Администрации города Таганрога» постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога 

от 08.08.2011 № 2658 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 

реестра муниципальных услуг города Таганрога» изменение, изложив пункт 5  

в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики  

Шеховцова О.А.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики  

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


